
Zamość dnia 07 maja 2012 r.

AZP3320/23/              /12

dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia  .  

 Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że wpłynęły pytania dot. treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu, narzędzi 
wielokrotnego użytku dla Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego im. 
Papieża Jana Pawła II w Zamościu. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnień.

Pytanie dot. zadania nr  1
Z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia dotyczący w/w pakietu został przygotowany 
w oparciu o specyfikację jednej firmy (Aesculap – Chifa), wnioskujemy o dopuszczenie 
różnic w wymiarach, kątach  oraz nazewnictwie narzędzi proponowanych przez naszą 
firmę. Umożliwi to tym samym złożenie konkurencyjnej oferty naszej firmie.
Poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, tłocznik 40˚ do góry (odpowiednik 130˚), pozostałe parametry bez 
zmian.
Poz.  9  Szczypce  typu  Caspar  tnące  do  góry  kat  30˚  (odpowiednik  150˚),  pozostałe 
parametry bez zmian.
Poz.  17  i  18  Prosimy  o  dopuszczenie  nożyczek  Yasaril  bez  ząbkowanych  ostrzy. 
Pozostałe parametry bez zmian.
Poz. 19 dł 195 mm.
Poz. 20 dł 230 mm
Wyjaśnienia:
Poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7: Tak.
Poz. 9:   Tak.
Poz. 17 i 18: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz. 19:  Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz. 20:  Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 
Z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia dotyczący w/w pakietu został przygotowany 
w oparciu o specyfikację jednej firmy (Aesculap – Chifa), wnioskujemy o dopuszczenie 
różnic w wymiarach, kątach  oraz nazewnictwie narzędzi proponowanych przez naszą 
firmę. Umożliwi to tym samym złożenie konkurencyjnej oferty naszej firmie.
Poz. 1 Imadło Mayo – Hegar, dł. 240 mm, utwardzone. 
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Poz. 2 dł 200 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Poz.  3  dł  180  mm,  pozostałe  parametry  bez  zmian.  Prosimy  o  wyjaśnienie  czy 
Zamawiający wymaga zaoferowania 115 czy 15 szt.?
Poz. 7  Kulociąg typu Schroeder, dł bez zmian.
Poz. 8 dł. 230 lub 260 mm.
Poz. 10 dł 170 mm. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania 117 
czy 17 szt.?
Poz. 11 dł. 170 mm.
Poz. 12 dł. 140 mm
Poz. 13 dł. 310 mm, fig 3 (odpowiednik fig. 1)
Poz. 14 dł. 310 mm, fig 9 (odpowiednik fig. 7)
Poz. 15 dł 310 mm, fig 4 (odpowiednik fig. 2)
Poz. 16 dł. 310 mm, fig 10 (odpowiednik fig. 8)
Poz. 17, 18, 19, 20  Prosimy o wydzielenie niniejszych pozycji i utworzenie dla nich 
odrębnego  pakietu.  Prośbę  swą  motywujemy  tym,  że  jest  to  asortyment 
charakterystyczny dla jednego producenta (firmy Aesculap – Chifa) i stanowi komplet 
którego żaden inny Wykonawca nie może zaoferować.
Wyjaśnienia:
Poz. 1: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz. 2: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz.  3:  Wiążący  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  zawarty  w  SIWZ.  Zamawiający 
wymaga zaoferowania 115 szt.
Poz. 7: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz. 8: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz.  10:  Wiążący  jest  opis  przedmiotu  zamówienia  zawarty  w  SIWZ  Zamawiający 
wymaga zaoferowania 117 szt.
Poz. 11: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz. 12: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz. 13: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz. 14: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz. 15: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
Poz. 16: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 17, 18, 19, 20: Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 9 
Poz. 1 szerokość okienka 12 lub 14 mm, długość bez zmian.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ

Pytanie dot. zadania nr 10 
Poz. 1 dł robocza 240 mm.
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ

Pytanie dot. zadania nr 1 pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści  szczypce typ Caspar,  śr  2  mm,  długość  sztancy 160 mm, 
prosty zamiast wymaganych 155 mm?
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Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 1 pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści szczypce typ Caspar, tnący do góry kat 150˚ śr. 3 mm zamiast 
wymaganych 2 mm, długość sztancy 160 mm zamiast wymaganych 155 mm?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 1 pozycja nr 19
Czy zamawiający dopuści  mikronożyczki  o  bagnetowym profilu typu YASARGIL ze 
specjalnymi otworami w rękojeści pozwalającymi na bezpieczny uchwyt zapewniający 
właściwy balans. Krótkie zagięte pod kątem 45˚ końcówki tnące z kulką na jednym z 
ramion 195 mm zamiast wymaganych 200 mm ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 1
Czy zamawiający dopuści Imadło chirurgiczne typ Hegar z twardą władką,  szczęki  z 
nacięciami krzyżowymi 0,5 mm, ucha złocone o długosci 240 mm zamiast wymaganych 
245 mm?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 9
Czy zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ Metzembaum zakrzywione długość 
205 mm zamiast wymaganych 200 mm?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 10
Czy zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ Mayo odgięte, końce tępe, długość 
170 mm zamiast wymaganych  165 mm.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 11
Czy zamawiający dopuści nożyczki preparacyjne typ Mayo proste dł 170 mm zamiast 
wymaganych 165 mm?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 12
Czy zamawiający dopuści nozyczki opatrunkowe typ Knowles proste dł 140 mm zamiast 
wymaganych 145 mm?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.
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Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 14
Czy zamawiający dopuści skrobaczkę ginekologiczną typ Recamier, ostra, szerokość 19 
mm zamiast wymaganych 18 mm, szyjka sztywna, długość maksymalna 300 mm?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 16
Czy zamawiający dopuści skrobaczkę ginekologiczną typ Recamier, ostra, szerokość 20 
mm zamiast wymaganych 19,5 mm, szyjka sztywna, długość maksymalna 300 mm?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 19
Czy  zamawiający  dopuści  kosz  stalowy  z  uchwytami  i  nóżkami  o  wymiarach 
405x255x70 mm zamiast wymaganych 406 x 253 x 76 mm?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 20
Czy  zamawiający  dopuści  matę  silikonową  o  wymiarach  440  x  230  mm  zamiast 
wymaganej 402 x 250 mm?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ.

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 17
Czy zamawiający dopuści  “Wanna do kontenera  o wymiarach 456 x 280 x 120 mm 
wykonana ze stopu aluminum z ergonomicznymi uchwytami blokującymi się pod kątem 
180˚ wyposażona w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne  po obu stronach kontenera – 1 
szt.
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 

Pytanie dot. zadania nr 6 pozycja nr 18
Czy zamawiający dopuści pokrywę kontenera wykonaną z aluminium, dostosowana do 
wanny kontenera o wymiarach 456 x 280 mm w kolorze czerwonym, całość z wanną 
stanowi kontener bezobsługowy – 1 szt. ?
Wyjaśnienie:
Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 

Pytanie:
Pragnę  zwrócić  również  uwagę,  że  wymiary  wanny  kontenera  w  długości  znacznie 
odbiegają od wymiarów pokrywy w związku z powyższym prosimy o sprecyzowanie czy 
Zamawiający wymaga kontenera o długości 1 STE czy ¾ STE.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  potrzebuje  wannę  ¾  do  posiadanej  pokrywy  oraz  pokrywę  1/1  do 
skompletowania posiadanej wanny jako kontener.
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Pytanie:
Proces  produkcji  narzędzi  wysokiej  jakości  odbywa  się  ręcznie  co  wydłuża  czas 
produkcji, dlatego prosimy o wydłużenie czasu dostawy z 45 dni do 60 dni.
Wyjaśnienie:
Zamawiający  informuje,  iż  obowiązuje  termin  dostawy  określony  w  specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia 

Pytanie dotyczy zadania nr 6:
Prosimy o dopuszczenie narzędzi chirurgicznych o podanych poniżej wymiarach:
Narzędzia do zestawów do cięcia cesarskiego
1. Imadło  chirurgiczne  typ  Hegar  długość  240  mm z  twardą  wkładką,  szczęki  z 

nacięciami krzyżowymi 0,5 mm, ucha złocone.
2. Imadło  chirurgiczne  typ  Hegar  –  Mayo,  długość  205  mm  z  twardą  wkładką 

szczęki z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm, ucha złocone.
3. Imadło  chirurgiczne  typ  Hegar  –  Mayo,  długość  180  mm  z  twardą  wkładką, 

szczęki z nacięciami krzyżowymi 0,5 mm, ucha złocone.
4. Kleszczyki naczyniowe typ pean, proste, skok ząbków 0,9 mm długość 140 mm.
5. Kleszczyki naczyniowe typ pean, odgięte, długość 140 mm 5 1/2” skok ząbków 

0,9 mm.
6. Kleszczyki naczyniowe typ Rochester – Pean proste skok ząbków 0,9 mm długość 

200 mm.
7. Kulociąg typ Braun długość 250 mm prosty model  delikatny jednozębny (CY 

2530). 
8. Nożyczki  preparacyjne  typ  Metzembaun  Fino,  odgięte,  długość  260  mm  10” 

końce tępe.
9. Nożyczki preparacyjne typ Metzembaum zakrzywione długość 200 mm. 
10. Nożyczki preparacyjne typ Mayo odgięte, długość 170 mm, końce tępe. 
11. Nożyczki preparacyjne typ Mayo proste dł. 170 mm.
12. Nożyczki opatrunkowe typ Knowles proste dł. 145 mm. 
13. Skrobaczka  ginekologiczna  typ  Recamier,  długość  maksymalna  300  mm  12”, 

figura 1  ostra, szerokość 7 mm, szyjka sztywna.
14. Skrobaczka ginekologiczna typ Recamier figura 7, ostra szerokość 15 mm, szyjka 

sztywna, długość maksymalna  300 mm.
15. Skrobaczka ginekologiczna typ Recamier figura 2, ostra, szerokość 8 mm, szyjka 

sztywna, długość maksymalna 300 mm.
16. Skrobaczka  ginekologiczna  typ  Recamier  figura  8,  ostra,  szerokość  16  mm, 

szyjka sztywna, długość maksymalna 300 mm.
17. Wanna  do  kontenera  o  wymiarach  465 x  280  x  100 mm wykonana  ze  stopu 

aluminium  z  ergonomicznymi  uchwytami  blokującymi  się  pod  kątem  90o, 
wyposażona w uchwyty na tabliczki identyfikacyjne.

18. Pokrywa kontenera wykonana z wysokogatunkowego aluminium dostosowana do 
wanny kontenera (kompatybilna z kontenerem 465 x 280 x 100 mm) w kolorze 
czerwonym, całość z wanną stanowi kontener bezobsługowy.

19. Kosz stalowy z uchwytami i nóżkami o wymiarach 405 x 255 x 70 mm.
20. Mata silikonowa o wymiarach 380 x 230 mm.
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Wyjaśnienie:
Poz. 1: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 2: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.
Poz. 3: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 4: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.
Poz. 5: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.
Poz. 6: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.
Poz. 7: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.
Poz. 8: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 9: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.
Poz. 10: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 11: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 12: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SIWZ.
Poz. 13: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 14: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 15: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 16: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 17: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 18: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 19: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 
Poz. 20: Nie. Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia zawarty w SIWZ. 

Pytanie dotyczy wzoru umowy:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 6 ust. 1:
Za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy Kupującemu należą się od Sprzedającego 
kary umowne w wysokości 0,2%  wartości brutto nieterminowej części dostawy, jednak 
nie więcej niż 10% % wartości brutto nieterminowej części dostawy.
Wyjaśnienie:
Zamawiający wyjaśnia, iż wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ. 

Pytanie dotyczy wzoru umowy par. 8 ust. 2:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy:
W  przypadku  niedotrzymania  terminu,  o  którym  mowa  w  ust.  1  niniejszego  § 
Sprzedający  zapłaci  Kupujący  karę  umowną  w  wysokości  0,2%  ceny  brutto 
reklamowanego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 
ceny brutto reklamowanego przedmiotu umowy.
Wyjaśnienie:
Zamawiający wyjaśnia, iż wiążąca jest treść wzoru umowy – integralnej części SIWZ.

                                                                                   Zastępca Dyrektora
                                                        Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewódzkiego
                                                                                      ds Lecznictwa
                                                                                lek. med. Marek Lipiec
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